Merilci pretoka
Air and Vacuum
Components
Merilci pretoka
1
T  +421 44 4304662
E  info@in-eco.si

in merjenje velikih obsegov v majhnem prostoru. Primeren je samo za vodoravne cevovode. Vzdrževanje in čiščenje
akrilatnega merilca je še posebej enostavno. Serija „OP“ merilcev pretoka je primerna za čistilne naprave odpadnih vod,
za negorljive tekočine, za vinske linije, toplarne, itd.
Maks. temperaturna odpornost: 70 °C.
Maksimalno testiran tlak pri kovinski izvedbi: 16 bar.
Maksimalno testiran tlak pri plastični izvedbi: 8 bar.
Natančnost: +/- 5 %.
Tip Maks. možni obsegi VODA
 m3/uro
UNI PN 10 ASA 150
DN A B DN A B
OP-40 11-15 - 24 - 32 40 92 288 1 ½“ 83 279
OP-50 25 - 35 - 54 - 70 50 107 304 2” 102 298
OP-65 40 - 54 - 80 - 110 65 127 323 2 ½“ 121 317
OP-80 70 - 95 - 130 - 180 80 142 338 3” 134 331
OP-100 80 - 110 - 180 - 250 100 162 358 4” 172 368
OP-125 160 - 220 - 300 - 400 125 192 388 5” 194 390
OP-150 180 - 250 - 400 - 520 150 218 414 6” 220 416
OP-200 320 - 420 - 700 - 900 200 273 469 8” 277 473
B
Ø
 A
20

na vodoravne ali navpične cevovode. Vzdrževanje in čiščenje akrilatnega merilca je
še posebej enostavno. Serija „PD“ merilcev pretoka je primerna za čistilne naprave
odpadnih vod, za negorljive tekočine, za vinske linije, toplarne, itd.
Maks. temperaturna odpornost: 70 °C.
Maksimalno testiran tlak pri kovinski izvedbi: 16 bar.
Maksimalno testiran tlak pri plastični izvedbi: 8 bar.
Natančnost: +/- 5 %.
TYP Maks. možni obsegi VODA
m3/uro
UNI PN 10 ASA 150
DN A B DN A B
PD-40 11 - 15 - 24 - 32 40 92 110 1 ½“ 83 107
PD-50 25 - 35 - 54 - 70 50 107 120 2” 102 123
PD-65 40 - 54 - 80 - 110 65 127 130 2 ½“ 121 127
PD-80 70 - 95 - 130 - 180 80 142 138 3” 134 134
PD-100 80 - 110 - 180 - 250 100 162 149 4” 172 154
PD-125 160 - 220 - 300 - 400 125 192 164 5” 194 165
PD-150 180 - 250 - 400 - 520 150 218 177 6” 220 178
PD-200 320 - 420 - 700 - 900 200 273 205 8” 277 207
Opozorilo:
Merilec pretoka mora
biti nameščen tako,
da bodo pred njim in za